
 

Pytania i odpowiedzi do Zapytania ofertowego 13/KPO/2025 na wyłonienie 
Wykonawcy zamówienia pn.: „Wykonanie instalacji elektrycznych 
związanych z nową linią technologiczną i linią do pakowania” 
 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający może udostępnić dokumentację elektryczną celem określenia liczby oraz 
rodzajów połączeń? 

Odpowiedź nr 1: 

Dokumentacja elektryczna będzie dostępna po dostarczeniu linii technologicznej do 
Zamawiającego wraz z właściwą dokumentacją. 

 

Pytanie nr 2: 

Ilość tras kablowych względem długości okablowania wydaje się mała. Czy ilość tras kablowych 
została zweryfikowana? 

Odpowiedź nr 2: 

Tak, ilość tras kablowych została zweryfikowana. 

 

Pytanie nr 3: 

Na jakich wysokościach będą wykonywane prace?  

Odpowiedź nr 3: 

Do 9 metrów od posadzki. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy w zakresie jest również dostawa czujników oraz elementów pneumatycznych zgodnie z „9.-
Specyfikacja-szafy-elektrycznej-z-wyposażeniem.pdf”? 

Odpowiedź nr 4: 

Tak 

 

Pytanie nr 5: 

Czy w zakresie jest montaż czujników oraz elementów pneumatyki? 

Odpowiedź nr 5: 

Tak 



 
Pytanie nr 6: 

Czy wykonanie instalacji pneumatycznej jest również w zakresie Wykonawcy? 

Odpowiedź nr 6: 

Tak 


